

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Ostravě
Adresa místa spotřeby: Na Jízdárně 3162/3, Ostrava, 70900
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	4	50,84Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	4	17,92Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	4	3,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	4	65,36Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 773,55Kč

Konec sestavy